



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 055/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO PARA CAMPOS DOS DISTRITOS DE SÃO JOSÉ DO ALEGRE E DORES DA VITÓRIA, NA CIDADE DE MIRAÍ-MG.

### ADJUDICAÇÃO

Adaelson de Almeida Magalhães, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

#### MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA - CNPJ: 41.278.073/0001-27

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M) OU 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)	arcelor mittal	KG	93,0000	15,0000	1.395,00

Valor Total Adjudicado R\$1.395,00

#### MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME - CNPJ: 17.403.267/0001-22

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
002	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	GUEPAR - GUEPAR	KG	5,0000	19,5000	97,50
003	TELA DE ARAME GALVANIZADO QUADRANGULAR / LOUSANGULAR, FIO 2,77MM (12BWG), MALHA 5X5CM, H=2M	MORLAN - MORLAN	M2	1.195,0000	25,4000	30.353,00

Valor Total Adjudicado R\$30.450,50

#### COMERCIAL B&F LTDA. EPP - CNPJ: 07.051.239/0001-30

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
004	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 1.1/4", E = *3,25* MM, PESO *3,14* KG/M (NBR 5580)	DIAÇO - DIAÇO	M	1.020,0000	46,0000	46.920,00
005	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	DIAÇO - DIAÇO	M	716,0000	69,0000	49.404,00

Valor Total Adjudicado R\$96.324,00

Mirai (MG), 27 de junho de 2024.

\_\_\_\_\_  
ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES  
PREFEITO MUNICIPAL